Digitalizado com CamsScanner

SECRETARIA DA SEGURANÇAPÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Botucatu, 08 de março de 2022.

OFICIO Nº 12BPMI-002/50/22.

o
www.policiamilitar.sp.gov.br

12bpmiúpoliciamilitar.sp.gov.br Do Comandante do 12º Batalhão da Polícia Militar do Interior

7” Be. Ao Ilustríssimo Senhor Presidenteda Câmara Municipal de Botucatu.SN! “anão,Ss o “Anos Assunto: Pedido de Policiamento.
Sets Protegendoa sociedade

Acuso o recebimento do Requerimento nº 83/22, que versa sobre pedido de

intensificação de policiamento na Rua das Cerejeiras em razão de perturbação de sossego, bem

como do Requerimentonº 89/22, que versa sobre pedido de policiamento em prédio abandonado

na Avenida Universitária.

Recebo também o expediente relacionado a viabilidade de implantação do

Programa Vizinhança Solidária, sendo certo que todas as demandas apresentadas serão

devidamente direcionadas e alinhadas com o Comandante da 1º Companhia para providências

decorrentes.

Na oportunidade,renovo protesto de estima e consideração.

JOSISEME O;
TenCel PMEomand?

“Nós, PoliciaisMilitares, sob a proteção de Deus, estamoscompromissadoscom a Defesada Vida, da IntegridadeFísica e da Dignidadeda Pessoa Humana."